RESULTADO DA 4ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 001/2018 – IEMA

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, no uso de suas
atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N° 001/2018, que
visa à seleção e contratação temporária em regime de designação temporária com formação de cadastro de
reserva para os cargos de Agente de Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, Tecnólogo em Saneamento
Ambiental e Analista de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, para atuação no Poder
Executivo Estadual, torna público resultado da comprovação de títulos dos candidatos da Convocação nº 001/2018
que foram deferidos e indeferidos conforme estabelecido no Edital do certame.

1 - Os candidatos com títulos DEFERIDOS serão convocados posteriormente, de acordo com a necessidade da

Administração, para apresentar documentos originais e formalização de contrato.

2 - Os candidatos que constam com o resultado INDEFERIDO, poderão entrar com recurso e este deverá ser
protocolado no Protocolo Geral do IEMA situado na BR 262, KM 0, S/N, Jardim América, Cariacica/ES, no prazo de 2
(dois) dias úteis, a contar do dia de divulgação do resultado da comprovação de títulos.

3 - O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo, bem

como aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente indeferidos.

Agente de Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos - Formação: Biologia - área: Meio Biótico /

Biodiversidade da Fauna Aquática Marinha e Dulcícola

Classificaçã

o

Nome Inscrição Justificativa do resultado

21 Luana Gila Andrade 925870 Não entregou a documentação

22 Giovanni Guimarães Landa 925937 Não entregou a documentação

23 Rafael Dos Santos Dantas 926041 Não entregou a documentação

24 Katherine Amorim 924984 Não entregou a documentação

25 Larissa Novaes Simões 925635 Deferido

26 Gabriela Linhares Frizzera 925102 Não entregou a documentação

27 Ivan Pierozzi Jr 925344 Não atendeu ao item 4.4.1.3.

28 Emilia Tatiane Lopes Da Silva 926174 Não entregou a documentação

29 Marília Previero 925385 Não entregou a documentação

30 Gabriel Mauri 925242 Não entregou a documentação

Agente de Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos - Formação: Oceanografia/ Oceanologia - área:

Meio Físico /Ambiente Continental e Marinho

Classificação Nome Inscrição Justificativa do resultado

21 Alan Marques Ribeiro 925263 Deferido

22 Fadima Guimarães De Ávila Augusto 925338 Deferido

23 Liziane M. M. Ceschim 925834 Não entregou a documentação

24 Fabio Cavalca Bom 925724 Não entregou a documentação

25 Vitor Guimarães Da Silva 926208 Não entregou a documentação

26 Mariane Silva Coutinho 925521 Não entregou a documentação

27 Iara Mineiro Scricco 925732 Não entregou a documentação

28 Helder Coelho Guabiroba Junior 925935 Não entregou a documentação

29 Júlia Tavares Salviato 925831 Não entregou a documentação

30 Larissa Bertoldi 926069 Não entregou a documentação

Agente de Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos - Formação: Engenharia Ambiental - área: Meio

Físico / Ambiente Continental / Suporte Técnico

Classificação Nome Inscrição Justificativa do resultado

21 Karine Rodrigues Da Rocha 925634 Não entregou a documentação

22 Rafaela Recla Cometti 926277 Não entregou a documentação

23 Rahony Bregendk Alves 924777 Deferido

24 Talita Alves De Carvalho 925298 Não entregou a documentação

25 Jessica Luiza Nogueira Zon 925931 Deferido

26 Lariana Teka Barra De Medeiros 926232 Não entregou a documentação

27 Lorena Dornelas Marsolla 925660 Não entregou a documentação

28 Rafael Augusto Miranda 926297 Não entregou a documentação

29 Vinicius Laiber 926099 Não entregou a documentação

30 Hiury Capucho Carniele 925613 Não entregou a documentação

Analista de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos - Formação: Administração - área:
Assessoria/Coordenação

Candidato que se declarou deficiente

Classificação Nome Inscrição Justificativa do resultado

01 Welber Condack De Moraes  924868 Infringiu o item 4.4; o item 4.4.1.2; itens

“D” e “E” do anexo II.

Analista de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos - Formação: Administração - área:

Assessoria/Coordenação

Classificação Nome Inscrição Justificativa do resultado

21 Emmanuelle Galante Roussouliéres Dos

Santos

926014 Não entregou a documentação

22 Marcia Morandi

925234 Não entregou a documentação

23 Rosana Igreja

925017 Infringiu o item 3.3 letra “b”, e ao item

4.4
24 Antônio De Pádua Rodrigues Medeiros 925313 Infringiu o item 2.8, letras “c” e “h”; o

item 4.4.1.2; itens “D” e “E” do anexo II.

25 Lucila Moraes Silva

925437 Não entregou a documentação

26 Heitor Luiz Bongiovani

925472 Infringiu o item 2.8.

27 Lucilene Da Silva Dos Santos

925013 Não entregou a documentação

28 Hudson Dias Matos

925105 Infringiu o item 4.4 do edital.

29 Eliane Moraes Melo

926167 Infringiu o item 3.3, letras “a”, “b” e “d”,

e ao item 4.4
30 Rogerio Silva Santos

925190 Não entregou a documentação

Cariacica, 19 de outubro de 2018.

SÉRGIO FANTINI DE OLIVEIRA

Diretor Presidente